Base pizza Base pizza

Lavoriamo per voi selezionando
le farine di altissima qualita
per un ottimo prodotto
artigianale
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LAVORAZIONE:
Artigianale a mano, senza Putilizzo di coloranti e di
conservanti.

INGREDIENTI:

Semola rimacinata di granoe duro farina di grano tene-
ro"™00", lecitina di soia,acqua sale olio extra wergine
di oliva e lievito

DIMEMSIONI: 16 cm [+/- 2 cm.)

PESD: 120 g.[+/- 10 g.)

LIEVITAZIOMNE: lievitazione naturale.

IMBALLAGGID:

cartone e busta in nypol. Ogni cartone contiene 15 bu-
ste. Oigni busta in nypol contiene 2 pezzi.

VENDITA:
prodotto venduto a pezzo e non a peso.
{prodotto soggetto a calo peso naturale)

Puccia Lucana

COTTURA:

togliere il prodotto dallimballe e condire, mettere in
piastra o formo preriscaldato a 3000350 °C.

| tempi di cottura variano in base al tipo di forno uti-
lizzato.

SCADENZA:
35 giomi dalla data di produzione

CONSERVAZIONE:
conservare in frigo a +4°C

INDIC AZHONE:
consumare la confezione aperta in 273 giomi

IDENTIFICAZIONE LOTTO:
data di scadenza

ALLERGEMNI: contiene glutine e soia

ALTRI ALLERGENI: soia
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Base Pizza

PRODOTTO:
Base Pizza con farina di grano tenero 00

LAVORAZIONE:
Artigianale a mano, senza 'utilizzo di coloranti e di
conservanti.

INGREDMENMTI: Farina di grano teners “007, lievito,ac-
qua e sale.

DIMEMSIONI: 31 cm (+/- 2 em.)

PESC: 220 g.(+- 10 g.)

LIEVITAZIOHNE: lievitazione naturale

IMBALLAGGID:

cartone e busta im nypol. Ogni cartone contiene 12 bu-
ste. Ogni busta in nypol contiene 2 pezzi.

VENDITA:
prodotto venduto a pezzo e non a peso.

{prodotto soggetto a calo peso naturale)

COTTURA:

togliere il prodotto dall’limballo e condire, mettere in
forno preriscaldato a 3000350 *C.

| fempi di cottura variano in base al tipo di formo uti-
lizzato.

SCADENZA:
35 giomni dalla data di produzione

CONSERVAZIOMNE:
conservare in frigo a +4°C

INDIC AZIOME:
consumare |la confezione aperta in 273 giomi

IDENTIFICAZIONE LOTTO:
data di scadenza

Al LERGEHI:
contiene glutine

ALTRI ALLERGENI:
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Mezzaluna Lucana

PRODOTTO:
mezzaluna lucana la piada senza grassi aggiunti con
farina di grano tenero 00

LAVORAZIOMNE:
Artigianale a mano, senza I'ufilizzo di coloranti e di
conservanti.

INGREDIENTI:
Farina di grano tenero “00" lievito acqua e sale.

DIMEMSIONI: 18720 cm [+/- 2 cm.)
PESD: 120 g.[+- 10 g.)
LIEVITAZIONE: lievitazione naturale.
IMBALLAGGID:

Cartone e busta in nypol. Ogni cartone contiene 20 bu-
ste. Ogni busta in nypol contiene 2 pezzi.

COTTURA:

togliere il prodotto dall’imballo e condire, mettere in
piastra o formo preriscaldato a 300350 "C.

| fempi di cottura variano in base al tipo di formo uti-
lizzato.

SCADENZA:
35 giomni dalla data di produzione

CONSERVAZIOMNE:
conservare in frigo a +4°C

INDIC AZIOME:
consumare |la confezione aperta in 23 giomi

IDENTIFICAZIONE LOTTO:
data di scadenza

Al LERGEHI:
contiene glutine

VENDITA:
prodotto venduto a pezzo e non a peso. ALTRI ALLERGENI-
{prodotto soggetto a calo peso naturale)
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Focaccia al pomodoro e olive

PRODOTTO:
Focaccia al pomodoro e olive

LAVORAZIONE:
Artigianale a mano, senza 'utilizzo di coloranti e di
conserdanti.

INGREDIENTI: pasta semola rimacinata di grano duro,
acqua, lievito, olic extravegine di oliva, pomodoring,
arigano, olive

DIMEMSIONI: 30 cm [+- 2 cm.)

PESO: 6D0 g. circa (+/- 10 g.)

LIEVITAZIONE: lievitazione naturale.

IMBALLAGGID:
cartone e busta in nypol. Ogni cartone contiene 7
buste. Dgni busta in nypol contiene 1 pezzo .

COTTURA:

togliere il prodotto dall imballe, mettere in formo preri-
scaldato a 1800200 °C.

| tempi di cottura variano in base al tipo di forno utiliz-
zato tra i 5 e i 10 minuti,

SCADENZA:
20 giomi dalla data di produzione
CONSERVAZIOMNE:

conservare in frigo a +4°6°C

INDIC AZIOME:
consumare la confezione aperta entro 24 ore

IDENTIFICAZIONE LOTTO:
data di scadenza

Al LERGEHI:
contiene glutine

ALTRI ALLERGERI:
VENDITA:
prodotto venduto a pezzo e non a peso.
{prodotto soggetto a calo peso naturale)
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Focaccia Bianca

PRODOTTO:
Focaccia bianca

LAVORAZIONE:
Artigianale a mano, senza I'ufilizzo di coloranti e di
conserdanti.

INGREDIENTI: pasta semola rimacinata di grano duro,
acqua, lievito, sale, olio extravegine di oliva.

DIMEMSIONI: 30 cm [+/- 2 cm.)
PESO: 6D0 g. circa (+/- 10 g.)
LIEVITAZIOME: lievitazione naturale.
IMBALLAGGID:

Cartone e busta in nypol. Ogni cartone contiene & bu-
ste. Ogni busta in nypol contiene 1 pezzo.

COTTURA:

togliere il prodotto dall imballe, mettere in formo preri-
scaldato a 1800200 °C.

| tempi di cottura variano in base al tipo di forno utiliz-
zato tra i 5 e i 10 minuti,

SCADENZA:

20 giomi dalla data di produzione
CONSERVAZIOMNE:

conservare in frigo a +4°6°C

INDIC AZIOME:
consumare la confezione aperta entro 24 ore

IDENTIFICAZIONE LOTTO:
data di scadenza

Al LERGEHI:
contiene glutine

VENDITA: ALTRI ALLERGENI:
prodotto venduto a pezzo e non a peso.
(prodotto soggetto a calo peso naturale)
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PRODOTTO:
Focaccia con patate

LAVORAZIONE:

Artigianale a mano, senza I'ufilizzo di coloranti e di
conserdanti.

INMGREDIEMTI: pasta farina di semola di grano duro,
acqua, lievito, olio extravegine di oliva, origano, patate

DIMEMSIONI: 30 cm [+/- 2 cm.)
PESD: 500 g.[+- 10 g.)
LIEVITAZIOME: lievitazione naturale.
IMBALLAGGID:

cartone e busta in nypol. Ogni cartone contiene 12
buste.Ogni busta in nypol contiene 2 pezzi.

Focaccia con patate

togliere il prodotto dallimballo e condire, mettere in
forno preriscaldato a 1805200 *C.

| tempi di cottura variano in base al tipo di forno uti-
lizzato.

SCADEMNZA:
20 giomi dalla data di produzione
CONSERVAZIOMNE:

conservare im frigo a +4°C

INDIC AZIOME:
consumare la confezione aperta entro 24 ore

IDENTIFICAZIONE LOTTO:
data di scadenza

Al LERGEHI:
contiene glutine
VENDITA:
prodotto venduto a pezzo e non a peso. ALTRI ALLERGENI-
(prodotto soggetto a calo peso naturale)
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Base per pizza precotta
di alta qualita

inatmosferaprotettiva
o surgelata

N Pre-cooked
N pizzabase

hig quality handmade
ready tobase
' Map or Frozen
| g 1 : Tan
Ingredients ey W -
wheat flour "OO" ¥ ‘ ‘t .
water ¥

hatural leaven
and salt

'L. | ! :" . .__ '. il
. _ £ o= £

Vera Napoli



	impaginato puccia
	impaginato puccia2
	impaginato puccia3
	impaginato puccia4
	impaginato puccia5
	impaginato puccia6
	pagina iniziale A4-01
	pagina iniziale A4-02

